

ISTITUZIONE TEATRO COMUNALE L'IDEA

C/so Umberto I – 92017 Sambuca di Sicilia 00000

DETERMINAZIONE N. 1 DEL 13/02/2025

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DI SPESA "WEDDEING PLANNER" GLORIA LO BUE

L'anno DUEMILAVENTICINQUE il giorno TREDICI del mese di FEBBRAIO

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Premesso:

-che con delibera del C.C. n.64 del 25.07.2025 è stato approvata la stagione teatrale 2024/25 Istituzione Teatro Comunale L'Idea;

-che per pianificare, organizzare e coordinare eventi, per la gestione della biglietteria, logistica e contatti con abbonati durante la stagione teatrale 2024/25, il Presidente dell'Istituzione del CDA dell'Istituzione Teatro, Dott. Giovinco Antonio ha stipulato un contratto con la Wedding Planner Gloria Lo Bue, che viene conservata agli atti d'ufficio;

Vista la richiesta datata 12.02.2025 acquisita al prot.int. n.1 del 13.02.2025, fatta pervenire dal Presidente del CDA dell'Istituzione con la quale invita il Direttore Amministrativa a procedere alla liquidazione e al pagamento della fattura relativa alla prestazione professionale;

Vista la fattura n. 1 del 05.02.2025 acquisita in data 12.02.2025 al prot. int. n. 1 del 13.02.2025, fatta pervenire dalla Wedding Planner Gloria Lo Bue;

Visto lo statuto dell'Istituzione Teatro l'Idea, approvato con delibera del C.C. n.58 del 25/10/2019;

Ritenuto, pertanto, procedere alla relativa liquidazione;

Richiamata la determina n. 01 del 23.01.2025, con la quale il Sindaco ha nominato la sottoscritta Direttore Amministrativo dell'Istituzione del Teatro L'Idea dalla discende la competenza all'adozione del presente provvedimento;

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

DETERMINA

Per quanto sopra descritto:

Liquidare, e pagare la somma complessiva pari ad € 3.120,00 relativa alla prestazione professionale prestata presso l'Istituzione Teatro L'Idea di Sambuca di Sicilia;

La somma di cui sopra, va liquidata tramite bonifico bancario, autorizzando il Presidente del CDA di provvedere al pagamento;

Disporre ai sensi del D.Lgs 33/2013, la pubblicazione del presente provvedimento nella sezione "Amministrazione Trasparente" del sito istituzionale del Teatro l'Idea.

Dichiara di non essere quindi in posizione di conflitto di interesse per l'adozione del presente provvedimento, ai sensi del vigente piano triennale anticorruzione e del codice di comportamento dei dipendenti dell'Ente ai sensi del'art. 6 comma 1 L.r. n. 7/2019.

Il Direttore Amministrativo F.to Gulotta Giuseppa